СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  15.04.2025 г. № 345                                                                 с. Большая Казинка
О присвоении звания
«Почетный житель Казинского

сельского поселения Павловского

муниципального района

Воронежской области»

В соответствии с решением Совета народных депутатов Казинского сельского поселения Павловского муниципального района от 20.03.2025 г. № 338 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный житель Казинского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области», рассмотрев ходатайство и.о. главы администрации Казинского сельского поселения, представление к присвоению звания «Почетный житель Казинского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Казинского сельского поселения Павловского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный житель Казинского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» с вручением удостоверения:
1.1. Рудиченко Иван Петрович

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Казинского сельского поселения.
3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Казинского сельского поселения

Павловского          муниципального      района

Воронежской                области                                                                    И.Н. Ковалёв